
Zápis

ze 7. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
konaného dne 17.3. 2008 

Přítomno: 15 členů Zastupitelstva MČ Praha 21 dle prezenční listiny
2 členové omluveni: pan Slezák a pan Janda

Ověřovatelé zápisu: pan Voňka, pan Přikryl

Návrh programu jednání PZ:

1. Zahájení a volba pracovních komisí
2. Kontrola plnění usnesení 
3. Diskusní příspěvky občanů
4. Přehodnocení dopravního řešení místních komunikací v rámci MČ Praha 21
5. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2007
6. Rozpočtová opatření č. 82, 1, 2 a 5
7. Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1122/2 v k. ú. Újezd nad Lesy
8. Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1122/1 v k. ú. Újezd nad Lesy
9. Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1009/100 v k. ú. Újezd nad Lesy
10. Záměr MČ Praha 21 na prodej pozemku parc. č. 3972 v k. ú. Újezd nad Lesy
11. Zápis z jednání kontrolního výboru
12. Různé

1.  Zasedání  zahájila  paní  starostka  Vlásenková a  přivítala  přítomné  zastupitele  a  občany.
Seznámila přítomné s programem jednání a vyzvala zastupitele k jeho případnému doplnění.
Podala návrh na doplnění programu:
Bod  č. 6 doplnit o rozpočtové opatření č. 12
12 a) Návrh na schválení odměny a příplatků poskytovaných členům zastupitelstev
12 b) Žádost o dotaci z Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost na vybudování

protihlukové stěny
Hlasování: 15 zastupitelů pro

Zastupitelstvo MČ Praha 21 schvaluje program 7. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 112

Paní starostka přednesla návrh na složení mandátové komise:
Předseda: pan Voňka, členové paní Štroufová a pan L. Vojta
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 113

Byla zvolena návrhová komise ve složení:
Předseda: paní Juřenová, členové pan Sikač a pan Přikryl
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 114

2. Kontrola plnění usnesení
Úkoly z minulého zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 byly splněny.

1



V rámci tohoto bodu informovala starostka pí Vlásenková přítomné o havarijním stavu místní
knihovny a o opatřeních, která byla v této věci učiněna.
Zastupitelstvo  MČ  Praha  21  bere  na  vědomí  plnění  usnesení  z minulého  zasedání
Zastupitelstva MČ Praha 21.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 115

3. Diskusní příspěvky občanů
V rámci  diskuse  vystoupil  pan  Hartmann.  V diskusi  hovořili  starostka  pí  Vlásenková,
místostarosta pí Dastychová a radní pan Mareček.
Pan Roušar promluvil o problematice golfu v Klánovicích. Do diskuse se zapojili starostka pí
Vlásenková, radní pan Mareček, zastupitel pan Přikryl a pan Kupr.
Pan Hartmann vznesl dotaz na přebudování podchodu na klánovickém nádraží. Starostka pí
Vlásenková mu podá písemnou informaci do 30 dnů.
Pí  Vostatková  si  stěžovala  na  nefungující  osvětlení  v ulici  Rožmitálská.  Starostka  pí
Vlásenková bude záležitost konzultovat s radním MHMP panem Janečkem.

4. Přehodnocení dopravního řešení místních komunikací v rámci MČ Praha 21
Zastupitelstvo MČ Praha 21 bere na vědomí předložený návrh dopravní studie sever a jih
s tím, že připomínky podané v písemné podobě v termínu do 30.5.2008 na Úřad MČ Praha 21
budou projednány Radou MČ Praha 21 a dopravní studie bude předložena ke konečnému
schválení na červnovém jednání Zastupitelstva MČ Praha 21.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 116

5. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2007
V diskusi k tomuto bodu vystoupili paní Štroufová, paní Beroušková, pan Sikač a pan Štrouf. 
Zastupitelstvo MČ Praha 21 schvaluje plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2007 dle přílohy,
která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 117

6. Rozpočtová opatření č. 82, 1, 2, 5 a 12
Zastupitelstvo  MČ Praha  21  schvaluje  rozpočtová  opatření  č.  82,  1,  2,  5  a  12  –  změny
rozpočtu v roce 2007 a 2008 dle tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 118

7. Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1122/2 v k. ú. Újezd nad Lesy
Zastupitelstvo  MČ Praha 21 schvaluje  prodej  pozemku č.  parc.  1122/2 o výměře  317 m2

v k. ú. Újezd nad Lesy paní Vrbkové za nabídkovou cenu 2.130,- Kč/m2 a pověřuje starostku
pí Vlásenkovou podpisem kupní smlouvy.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 119

8. Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1122/1 v k. ú. Újezd nad Lesy 
Zastupitelstvo  MČ Praha 21 schvaluje  prodej  pozemku č.  parc.  1122/1 o výměře  504 m2

v k. ú. Újezd nad Lesy panu Šlosárovi za nabídkovou cenu 2.130,- Kč/m2 a pověřuje starostku
pí Vlásenkovou podpisem kupní smlouvy.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 120

2



9. Žádost o odkoupení pozemku č. parc. 1009/100 v k. ú. Újezd nad Lesy
Zastupitelstvo MČ Praha 21 schvaluje prodej pozemku č. parc. 1009/100 o výměře 33 m2

v k.  ú.  Újezd  nad  Lesy  manželům  Křešňákovým  za  nabídkovou  cenu  2.001,-  Kč/m2 a
pověřuje starostku pí Vlásenkovou podpisem kupní smlouvy.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 121

10. Záměr MČ Praha 21 na prodej pozemku parc. č. 3972 v k. ú. Újezd nad Lesy
Zastupitelstvo MČ Praha 21 bere na vědomí,  že na uveřejněný záměr MČ Praha 21 č. 13
nebyla doručena žádná nabídka a původní žadatel za cenu 2.450,- Kč/m2 nemá o odkoupení
zájem. Ukládá Radě MČ Praha 21 přehodnotit záměr na prodej uvedeného pozemku.
Hlasování: 15 zastupitelů pro
Viz. Usnesení č. 122

11. Zápis z jednání kontrolního výboru
Zastupitelstvo  MČ  Praha  21  bere  na  vědomí  zápis  z   8.  schůze  kontrolního  výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21.
Hlasování: 15 zastupitelů pro 
Viz. Usnesení č. 123

12  a)  Návrh  na  schválení  odměny  a  příplatků  poskytovaných  členům  zastupitelstev
Zastupitelstvo MČ Praha 21 schvaluje zvýšení měsíční odměny dle nařízení vlády č. 79 ze
dne 29. února 2008, kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon
funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů.
Hlasování: 13 zastupitelů pro, 2 se zdrželi 
Viz. Usnesení č. 124

12 b) Žádost o dotaci z Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost na vybudování
protihlukové stěny
Zastupitelstvo MČ Praha 21 schvaluje předložení  žádosti  o dotaci  z Operačního programu
Praha  –  Konkurenceschopnost  na  projekt  vybudování  protihlukové  stěny.  Schvaluje
spolufinancování  ve  výši  10  %  celkových  způsobilých  výdajů  na  projekt  vybudování
protihlukové stěny.
Hlasování: 15 zastupitelů pro 
Viz. Usnesení č. 125

Zapsala: Věra Crhová
Ověřovatelé: pan Voňka 

pan Přikryl
                                                                            

                                                                                    ……………………………………
Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21

3


	Viz. Usnesení č. 113
	Viz. Usnesení č. 114

